[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2019 года              № 06-52-а

Об отмене постановления администрации Коськовского сельского поселения от 28 августа 2007 года №06-27-а «Об организации учета муниципального имущества Коськовского сельского поселения и о порядке ведения реестра этого имущества»

Рассмотрев протест Тихвинской городской прокуратуры от 30 мая 2019 года №7-32-2019/100 на постановление администрации Коськовского сельского поселения от 28 августа 2007 года №06-27-а «Об организации учета муниципального имущества Коськовского сельского поселения и о порядке ведения реестра этого имущества», в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития Российской Федерации № 424 от 30.08.2011 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Тихвинской городской прокуратуры от 30 мая 2019 года №7-32-2019/100.
2. Отменить постановление администрации Коськовского сельского поселения от 28 августа 2007 года №06-27-а «Об организации учета муниципального имущества Коськовского сельского поселения и о порядке ведения реестра этого имущества».
3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                         Степанов М.А

Калинина Анна Михайловна
881367 43-140